中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2021）12 号

  关于《化学试剂  酚酞试纸》等四项团体标准发布的公告

各会员单位：

根据《中国化学试剂工业协会团体标准管理办法（2019 年修订版）》

的有关规定， 由杭州试三科技有限公司、上海馨晟试化工科技有限公司负

责制定的《化学试剂  碘化钾-淀粉试纸》（T/CRIAC 0040—2021）、《化学

试剂  酚酞试纸》（T/CRIAC 0041—2021）、《化学试剂  石蕊试纸》（T/CRIAC

0042—2021）、《化学试剂  乙酸铅试纸》（T/CRIAC 0043—2021）四项团体

标准已通过中国化学试剂工业协会团体标准委员会的审查，现予以发布。

自 2021 年 2 月 20 日起实施。

    特此公告。

                                  中国化学试剂工业协会

                                     2021 年 2月 1日

关键词：《化学试剂  酚酞试纸》  四项  团体标准  公告

发放范围：中试协会员工作群、会员邮箱、公众号、中国化学试剂网

抄送（抄报）：--